
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SG 1562 e.V. Spalt 1   PFSG Schwabach 1 352.6:672.8

E Scheuerlein Josef 141.5
Memet Anna-Lisa 119.5
E Enseleit Jaime 91.6

Müller Matthias 253.7
E Ackermann Maria 210.1
Ackermann Tim 209

SpVgg Roth e.V. 3   SSG Röttenbach 1 674.6:770.1
Nessau Erik 244
Diwald Renée 228.8
E Lamb Shawn 201.8

Bilek Jan 275
Salbaum Markus 251.7
E Ramsenthaler-Betz Astrid 243.4

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   10 : 0   Punkte 3969.5  Ringe Schnitt:    793,90
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 2   Punkte 3533.9  Ringe Schnitt:    706,78
  3. PFSG Schwabach 1   6 : 6   Punkte 4105.8  Ringe Schnitt:    684,30
  4. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 8   Punkte 4002.1  Ringe Schnitt:    667,02
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 12   Punkte 2718.6  Ringe Schnitt:    453,10

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 275 Ringe
  2. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 253.7 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 251.7 Ringe
  4. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 244 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 243.4 Ringe
  6. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 228.8 Ringe
  7. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 210.1 Ringe
  8. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 209 Ringe
  9. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 201.8 Ringe
10. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 141.5 Ringe
11. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 119.5 Ringe
12. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 91.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
TSV Rothaurach 1   PFSG Schwabach 2 781.9:591.6

Ebert Leonie 268
Putz Christian 264.5
E Zwingel Wilfried 249.4

E Wälzlein Manuel 264
Zeh Birgit 184.1
Ficht Christopher 143.5

SG Eckersmühlen 1   SV Rednitzhembach 1 741.9:289
Jendro David 286
Jendro Sascha 240.1
E Pfahler Udo 215.8

Steinmann Britta 129.9
Rausch Wolfram 98.8
E Strobel Richard 60.3

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   12 : 0   Punkte 4698.4  Ringe Schnitt:    783,07
  2. SG Eckersmühlen 1   10 : 2   Punkte 4586.7  Ringe Schnitt:    764,45
  3. SSG Röttenbach 2   4 : 6   Punkte 3597.4  Ringe Schnitt:    719,48
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 10   Punkte 2984.6  Ringe Schnitt:    497,43
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 10   Punkte 1881.2  Ringe Schnitt:    376,24

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 286 Ringe
  2. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 268 Ringe
  3. Putz Christian TSV Rothaurach 1 264.5 Ringe
  4. Wälzlein Manuel PFSG Schwabach 2 264 Ringe
  5. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach 1 249.4 Ringe
  6. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 240.1 Ringe
  7. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 215.8 Ringe
  8. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 184.1 Ringe
  9. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 143.5 Ringe
10. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 129.9 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 98.8 Ringe
12. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 60.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. TSV Rothaurach 1 Ebert Leonie 268 Ringe 781.9 Ringe
Putz Christian 264.5 Ringe
Zwingel Wilfried 249.4 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 275 Ringe 770.1 Ringe
Salbaum Markus 251.7 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 243.4 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 286 Ringe 741.9 Ringe
Jendro Sascha 240.1 Ringe
Pfahler Udo 215.8 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 286 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 275 Ringe
  3. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 268 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Putz Christian TSV Rothaurach 1 264.5 Ringe
  5. Wälzlein Manuel PFSG Schwabach 2 264 Ringe
  6. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 253.7 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 251.7 Ringe
  8. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach 1 249.4 Ringe
  9. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 244 Ringe
10. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 243.4 Ringe
11. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 240.1 Ringe
12. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 228.8 Ringe
13. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 215.8 Ringe
14. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 210.1 Ringe
15. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 209 Ringe
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